MAUDON PANG KY DU TUYEN DI GIANG DAY TIENG VIET TAI LAO
(kém theo Thong bdo s6 ‘Tb‘?’ /TB-BGDDT ngay 0 thing 6 nam 2024
cua Bg Gido duc va Dao tao)

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Déc lap - Tw do - Hanh phic

PON XIN PANG KY DU TUYEN
PI DAY TIENG VIET TAI LAO NHIEM KY 2024-2026

Kinh gti: B6 Gido duc va Pao tao

DL T R————————————————— T

CIERI BB IR ey 5 oot RS S sSSP ———

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

Nam tbt nghiép dai hoc: ......vevevevvvnnnn., Chuyénnganh:.............cooevviiiiinn..
Nam t6t nghiép thac s§: .........cceevver..... Chuyénnganh:..............coooiiiiinnnn.
Nim t&t nghiép tién st: ooevvvnevevneene .. Chuyénnganh:................oooooiiiiinn,
Chire danh gidng day: .........ooooiiiiiiiii e
E stk (ol g D —————— (ghi ro tung ngogi ngir).
e 1,
Ning khiéu: ..

Néu duge tuyén chon, t6i cam két sé& thuc hi€n nghiém chinh phép luét va moi quy dinh
cua B Gido duc va Pao tao Viét Nam, B6 Gido duc va Thé thao Lio.

Tran trong./.

XAC NHAN CUA COQUAN ... , N8AY .....thdng .....ndm 2024
CO THAM QUYEN CU PIDU TUYEN NGUOI VIET PON

(ky, déng diu v ghi ré ho tén) (ky va ghi ré ho tén)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:05:51+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:05:56+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:05:59+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:06:05+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!